
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

17 квітня  2025 року         м. Чернігів № 192

Про подання щодо внесення змін 
до переліку виборчих дільниць 

та скасування рішення виконавчого 
комітету міської ради від 17.02.2022 №69
«Про подання щодо внесення змін до
переліку виборчих дільниць»

Керуючись пунктом 5 частини другої статті 38 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", відповідно до постанови Центральної виборчої  
комісії від 25 червня 2020 року № 116 "Про Порядок утворення виборчих 
дільниць на постійній основі, їх тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін 
до відомостей про утворені виборчі дільниці", розглянувши сформоване відділом 
ведення Державного реєстру виборців Новозаводського району міста Чернігова 
Чернігівської міської ради подання щодо внесення змін до переліку звичайних та 
спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній основі, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити подання до Центральної виборчої комісії щодо внесення змін 
до переліку звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній 
основі в Новозаводському районі м.Чернігова, згідно з додатком.

2. Направити подання щодо внесення змін до переліку звичайних та 
спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній основі в 
Новозаводському районі м.Чернігова, до Центральної виборчої комісії.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 17 лютого 2022 року № 69 «Про подання щодо 
внесення змін до переліку виборчих дільниць».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови - керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови - 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


